
ZARZĄDZENIE N R ... 7 ." ...... /:

BURM RZA SOKÓŁKI

,72023

z dnia kwietnia 2023 r.

w sprawie wyznaczenia podmiotów, na rzecz których wykonywane będą przez nieletnich
w mieście i gminie Sokółka prace społeczne.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 151 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 

2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich (Dz. U. 2022 r. poz. 1700 z późn. zm.) oraz § 3 

ust. 1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie 

podmiotów, na rzecz których wykonywane są przez nieletnich prace społeczne (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 178) zarządzam, co następuje:

Wyznacza się podmioty, na rzecz których wykonywane będą przez nieletnich w mieście 

i gminie Sokółka prace społeczne:

1) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce ul. Mariańska 31, 16-100 Sokółka;

2) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce ul. PI. Kościuszki 15, 

16-100 Sokółka;

3) Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z.o.o. ul. Targowa 15,

16-100 Sokółka.

Wykaz podmiotów zawierający: nazwę i adres podmiotu, miejsce i rodzaj prac społecznych, 

liczbę nieletnich, którzy mogliby wykonywać prace społeczne oraz dane osoby wyznaczonej 

i odpowiedzialnej za organizowanie prac społecznych i kontrolowanie ich przebiegu stanowi 

załącznik do Zarządzenia.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce, 

Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce oraz Prezesowi 

Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizac

§1

§ 2

Zarządzenie w c h o ^  fM  ^n êm podpisania
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ

§ 3



Załącznik
do Zarządzenia N r ...1....72023 
Burmistrza Sokółki 
z dnia ..ć&P.. kwietnia 2023 r.

Lp. Nazwa i adres 
podmiotu

Miejsce 
i rodzaj prac 
społecznych

Liczba
nieletnich

Osoba wyznaczona 
i odpowiedzialna za 
organizowanie prac 

społecznych 
i kontrolowanie 

ich przebiegu
1 . Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Sokółce 
ul. Mariańska 31, 
16-100 Sokółka

Prace porządkowe 
(sprzątanie terenu na 
zewnątrz budynku i 
utrzymanie czystości 
wewnątrz budynku), 
wynoszenie śmieci, 
inne nieskomplikowane 
czynności porządkowe 
na terenie miasta 
i gminy Sokółka

4

Bogdan Trochim

2. Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
i Mieszkaniowej 
w Sokółce
ul. PI. Kościuszki 15, 
16-100 Sokółka;

Prace porządkowe 
(sprzątanie terenu na 
zewnątrz budynku i 
utrzymanie czystości 
wewnątrz budynku), 
wynoszenie śmieci, 
inne nieskomplikowane 
czynności porządkowe 
na terenie miasta 
i gminy Sokółka

3

Krzysztof
Auchimowicz

3. Miejskie
Przedsiębiorstwo
Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z.o.o.
w Sokółce
ul. Targowa 15,
16-100 Sokółka.

Prace porządkowe 
(sprzątanie terenu na 
zewnątrz budynku i 
utrzymanie czystości 
wewnątrz budynku), 
wynoszenie śmieci, 
inne nieskomplikowane 
czynności porządkowe 
na terenie miasta 
i gminy Sokółka

3

Dagmara Agata 
Gudowska

Jakimik


